
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: Select III. třída  muži Kolo: 22

Číslo: A2A Ćíslo
utkání:

2022533A2A2202

Ročník: 2022 Den: 13.05.2023 16:00

Domácí  5330441  Koclířov Hosté  5340241  Němčice

R URBAN Jaroslav 53030220 Stadion:  Koclířov

AR1 PECHANEC Josef 04080681 Výsledek utkání:  4:2 Poločas utkání:  2:2

AR2 LNĚNIČKA Jiří 06060677 Diváků:  30

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Urban Jaroslav (53030220)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Olexík Bohuslav 02041614

5 Sivák Michal (K) 87041440 1

14 Pálka Kamil 91060636

15 Binder Martin 91110402 84

7 Pandula Lukáš 06110997

9 Elgner Robert 91021193 89

13 Menšík David 01111384 89 1

12 Sivák Ladislav 92092365

16 Poláček Jiří 91110338 63

4 Kotyza Pavel 89010760

11 Novák Jaroslav 94030491 70 2

3 Léhar Jakub 00100931 63

69 Bartoň Patrik 06061230 89

71 Tesař Jiří 71091067

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Čechlovský Matyáš 03090273

2 Škeřík Ivan (K) 02010326

5 Vytlačil Jan 95061269

10 Veselý Jan 89030193 63

4 Starý Tomáš 87092078 63

3 Gremlica Tobiáš 02030757

20 Pavliš Lukáš 04011045 46

9 Kopecký Roman 96011380 84

11 Večeřa Martin 00021682 1

6 Matoušek Matěj 95030407 27 1

16 Kohút Jan 91021647 75

17 Sršeň Jakub 03101441 75 89

12 Vytlačil Tadeáš 05090271 63 84

18 Nováček Max 06010661 27

14 Beran Jiří 00021618

13 Myška Jakub 01031013 63

15 Trávníček Dan 02061125

8 Fikejz David 98081891 46 87

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK



Hlavní pořadatel Veselá Eva 79032160

Vedoucí Křivánek
Miroslav

82051630

Zástupce kapitána Novák
Jaroslav

94030491

Vedoucí Votřel Michal 86021329

Trenér Vytlačil Petr 79121542

Zástupce
kapitána

Kopecký
Roman

96011380

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Novák Jaroslav Branka 94030491 12

2 Novák Jaroslav Branka 94030491 20

5 Sivák Michal Branka 87041440 54

6 Menšík David Pokutový kop 01111384 66

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Matoušek Matěj Branka 95030407 25

4 Večeřa Martin Branka 00021682 31

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 13.05.2023 18:43

Potvrzena základní část hosté: ANO 13.05.2023 18:43

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zápis uzavřen automaticky: ANO 14.05.2023 12:05

Protest hostů

Dobrý den, v rámci vedení klubu bych rád sdělil podrobnosti k zápisu a zranění, ke kterým při zápasu v Koclířově došlo. Byl bych velmi rád,
aby se komice zamyslela nad nebezpečím a zdravotními riziky utkání obecně a přijala nějaká opatření. Osobně jsem na utkání strávil
posledních 10 min 1. poločasu a měl jsem o zdraví našich hráčů velké obavy. Vím, že řady rozhodčích nejsou kvalitativně dostatečné.
Přesto by utkání neměla být díky tomuto argumentu nebezpečná. Zprávu s popisem mi poslal vedoucí družstva Michal Votřel (ID86021329).
Dovolím si ještě zmínit konflikt v podzimním kole VendolíTřebařov (1.10.2022), které skončilo zásahem Policie a trestním stíháním.
Osobně v takovémto prostředí nechci vychovávat fotbalovou mládež.

Děkuji za vyřízení a zpětnou vazbu, jak bude přestupek řešen. Lékařskou zprávu Vám mohu doložit.

Lukáš Pavliš
Předseda spolku TJ Sokol Němčice

Popis události od vedoucího družstva:

Začnu asi tím, že za 30 let, co fotbal hraji, jsem v životě nic takového nezažil. Že jsou občas rozhodčí slabším článkem na hřišti, to se stává a
tento zápas toho byl jasným důkazem. Hlavní sudí by už podle mě měl být dávno ve fotbalovém důchodu a jeho dva parťáci z lajny byly
naopak absolutně nezkušení a vystrašení kluci. Tento dlouhodobě přetrvávající problém je faktem, který bohužel přispěl k věcem, co se na
hřišti udály.

Teď k věci samotné. Cca 10 minut před koncem druhého poločasu vznikla mezi hráči slovní výměna názorů, která vyústila až k fyzickému
napadení hráčů hostí. To že se při hře hráči občas slovně provokují, není nic mimořádného a každý z prostředí fotbalu to zná. Pro mě je
nepochopitelné, když domácí v danou chvíli vedli o dvě branky, že se snížili k takovým činům, které následovaly. V tuhle chvíli jsem si
uvědomil, že proti nám hraje jedenáctka šílenců, která by dost možná pro dobro fotbalu neměla na hřiště vůbec vkročit. Fotbal hrajeme pro
radost a potěšení ze hry a rozhodně ne kvůli tomu, co jsem viděl a už vůbec ne proto, abychom někomu záměrné způsobili újmu na zdraví.
Ke slovnímu napadání od hráčů domácích se raději vůbec nebudu vyjadřovat, nic bych tím nezměnil. Taková slova a chování opravdu
nemají na sportovištích co dělat a to ještě zdaleka nebylo všechno. Co byl ovšem vrchol všeho tak to, že domácí po odpískání naháněli
hráče hostí, za zády hlavního arbitra je kopali tzv. přes párky, koleny jim šli po stehnech a vygradovala to až k tomu, že domácí hráč č. 15
udeřil hlavou hráče hostí č. 17 a zlomil mu nos. V tu chvíli si troufám říct, že kdyby hoši z týmu hostí, kdokoli z nich situaci psychicky neustál a
nějakým způsobem se bránil, zápas by se nedohrál a skončilo to hromadnou bitku všech aktérů. Hlavní sudí tuto situaci zřejmě neviděl.
Údajně ani jeden z pomezních, čemuž nevěřím. Vidělo to lidí víc než dost. Taková šílenost patří do klece MMA a rozhodně ne na fotbalový



trávník. Hlavní aktér po chvílí sám řekl, že měl zkrat a přehnal to. Hlavní sudí tuto situaci vůbec neřešil. Když jsem na něj z plných plic řval, že
chci tuto událost sdělit a řešit ji, podíval se na mě, otočil se zády a odešel. Řekl jsem pomeznímu, ať mi hlavního zavolá, ten mi odpověděl,
že ho zavolá a po chvíli raději utekl. Poté každý zákrok v následujících minutách zaváněl zmrzačením a slovními urážkami. Jeden z takových
zákroků vyřadil dalšího hráče hostí č. 18 (koleno). Nedovedete si představit, jak malý krůček jsem byl od toho, že řeknu hráčům, ať se sbalí
a odejdou ze hřiště, že je nenechám zmrzačit bandou bláznů.

Po konci zápasu měli rozhodčí velký problém s tím, aby se tyto věci alespoň okrajově napsali do zápisu o utkání a snažili se z toho všelijak
vyvléknout. Moc dobře si byli vědomi toho, že to nezvládli a nechybělo moc, aby z toho bylo totální fiasko.

Za sebe žádám o potrestání hráče domácích č. 15 (Martin Binder), protože to co provedl bylo hodně za hranicí a takovéto napadení by
nemělo zůstat bez trestu. Dále žádám o přehodnocení, zda rozhodčí jako byl hlavní v tomto zápase opravdu může ještě nadále seriózně
pískat i tu nejnižší fotbalovou soutěž. Jeho styl řízení zápasů je absolutně nedostačující. Měli jsme ho jako hlavního v posledních dvou
kolech a byla to absolutní katastrofa.

Protest byl podán 14.05.2023 16:56

Zpráva rozhodčího

Vedoucí mužstva hostí nahlásil zranění u hráče č.17(zranění nosu), hráč dohrál. Na nátlak VD hostí jsem mu napsal jeho vyjádření , že hráč
domácích číslo D15, při výměně názorů po odpískání, faulu údajně udeřil hlavou do nosu hostujícího hráče číslo 17
Zranění pravého kolene hostujícího hráče číslo 18.hráč utkání nedohrál, k zranění došlo při souboji o míč

Po odpískání přestupku ve středu HP došlo k výměně názoru.Vše vyprovokal hráč č. hostu 17.Došlo ke vzájemnu strkání za které jsem
udělil žluté karty hráčum č. D15 a H17 .Protože jsem se snažil aby se do strkanice nezapojili další hráči nepotřehl jsem tento přestupek .
Ani AR1 tento přestupek neviděl.
Co se týká nahlášeného zranění došlo to při souboji o míč ve středu HP .

Zranění: ANO, Předat STK: NE, Předat DK: NE, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 540 540

AR1 420 355 775

AR2 355 355

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


